
Borrel kaart
Bitterballen                                
Gefrituurde kipreepjes           
Mini frikandelletjes                   
Kibbeling                                     
Inktvisringen                            
Vegetarische loempia’s         
Kaassoufflés        
Nachos naturel                                                                                                                          
Nachos kaas                                                                                                                   
Kaas                                              
Olijven                                                                                                                               

                      
                    
Bitterballen, vegetarische
loempia’s, kipreepjes,
kaassoufflés, mini frikandelletjes
en nootjes.

 7,00 
 7,00 
 7,00
 7,50 
12,50
7,00
7,00
5,50
7,00

 7,50
5,00

19,00

Proefbordje Creuses - 
10 stuks
5 verschillende oesters

Topping Oesterproeverij               
6 Fine de Claire, 3 verschillende
toppings.

42,50

28,50

Zalm                                                  
Tonijn                                              
Watermeloen                
Mix                                          
Sashimi wordt geserveerd met
wakamé, rettich, sojavinaigrette en
wasabi.
                   

Bruschetta
Huisgemaakt met tartaar 
van tomaat.

12,00 
15,00 
 9,00
15,00 

9,50

Appeltaart
Tompouce
Met gele room of gele- en slagroom 
Wortelmuffin (plantaardig)
Kersen cheesecake
Bolgebak
Pure chocolade en passievrucht 
Taart van de maand

4,50
4,50

4,50
5,00
5,00

5,00

Borrelgerechten sashimi

gebak
Bittergarnituur

Veganistisch of kan veganistisch bereid worden.
Vegetarisch of kan vegetarisch bereid worden.  Nieuwsgierig wat er in je eten zit?

Scan de QR code voor de allergenenkaart.



Sourcy Rood of Blauw 
Pepsi of Pepsi Max
7Up
Sisi
Rivella 
Cassis
Ice Tea, Ice Tea Green
Bitter lemon
Chocomel, Fristi
Almdudler 
HNY water still 0.75 ltr.  
HNY sparkling 0.75 ltr.  
Homemade Lemonade 

Jus d’orange
Appelsap
Cranberrysap
Tomatensap

Koffie
Espresso/Ristretto
Dubbele espresso
Cappuccino 
Koffie verkeerd 
Latte Macchiato 
Latte Macchiato Vanille
Latte Macchiato Karamel 
Latte Macchiato Hazelnoot 
Irish-, Italian-, French-, 
Spanish coffee
Thee
Muntthee
Gemberthee
Warme chocomelk
Chai latte 
IJskoffie

Fris 
3,50 
3,50 
3,50
3,50 
3,50 
3,50 
3,50 
3,50 
3,75 
4,00
5,00 
5,00 
5,50

3,80 
4,00 
4,00
4,00 

3,50
3,50
5,00
4,00
4,25
4,25
5,00
5,00
5,00

10,50
3,50
4,00
4,00
3,75
4,75
5,50

Frisdranken

Sappen

Warme dranken

Koffie



Inclusief Fever - 
Tree mixer naar keuze.
Tanquaray 
Bobby’s 
Hendricks
Sir Edmond 
Copperhead 
Copperhead 0.0% 

Crodino Spritz 0.0%                      
Passion Fruit Mojito 0.0%             
Basil smash 0.0%           

0.0% cocktails

Gin-tonic

Indian Tonic 
Sparkling Pink Grapefruit 
Ginger Ale 
Ginger Beer 
Blood Orange Ginger Beer 

PREMIUM SOFTDRINKS

 11,00 
15,75
16,25
16,75

17,50

4,75 
4,75
4,75
4,75
4,75

Paloma 
Corralejo Tequila, 
Fever-Tree Pink Grapefruit

Amaretto Sour
Adriatico Amaretto, citroensap,
suikersiroop

Pornstar Martini 
Vodka, vanille, passievrucht 

Espresso Martini
Koffielikeur, vodka, espresso

Negroni 
Gin, vermouth, bitter

Mojito 
Rum, suikerwater, sodawater,
munt, limoen

Basil smash
Sir Edmond Gin, citroensap,
suikersiroop, basilicum

Bloody Moscow Mule
Ketel One Vodka, limoensap,
Blood Orange Ginger Beer,
Augostura Bitters

Maandcocktail 
Aperol Spritz
Campari Spritz
Limoncello Spritz

cocktails

8,50
8,50
9,50

12,00

13,00

13,00

12,50

12,50

11,00

v.a. 12,00 
        9,50
        9,50
       10,50

11,00

12,00

22,75

Cocktails



WijnBier
Rood
La Combe - Syrah 
Domaine Lalaurie - Merlot 
Vigna Madre - Montepulciano 

Wit 
Le Dropt - Sauvignon Blanc 
Les Gres - Chardonnay 
Gregoris - Pinot Grigio 
Niersteiner - Silvaner (zoet) 

Rose
Mas des Lauriers - Cinsault

Bubbels
Prosecco Spumante - Glera 
Champagne Delot Brut
 - Pinot noir

Alcoholvrije wijn
Aldea - Verdejo 0.0%
Prosecco - Riesling 0.0% 

Wijn per glas

5,25
5,75
6,25

5,25
5,75
6,25
5,00

5,25

14,00
8,50

5,00
6,50

Heineken 5%    
                               
Birra Moretti 4.5% 
                                  
Seizoensbier           
Skuumkoppe 6%
Affligem Blond 6.8%
Affligem Dubbel 6,8%
Wisselende bieren v.a.

Duvel 8.5%
La Chouffe 8%
Liefmans Fruitesse 3.8%
Amstel Radler 2.0%
Oedipus Mannenliefde 6% 
Lagunitas IPA 6.2%
Noordt Hawaiien NEIPA 6%
Noordt Pomelo IPA 6%
Noordt Tripel 7.5%

Heineken 0.0%
Skuumkoppe 0.0% 
Amstel Radler 0.0%  
Affligem Blond 0.0% 
 

Bier

Bier

Alcoholvrij bier

tap

fles

3,75
7,25
5,00
9,75

v.a. 6,00
5,50
5,50
6,50

v.a. 6,00

6,50
6,50
6,00
4,25
6,00
6,00
7,00
7,00
7,00

4,00
5,00
4,00
4,50

0,25 ltr.
0,50 ltr.
0,25 ltr.
0,50 ltr.
0,25 ltr
0,30 ltr.
0,25 ltr.
0,25 ltr.


